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NATURALNY OLEJEK
ETERYCZNY Z DRZEWA
HERBACIANEGO 10ML
Cena 47,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY Z DRZEWA HERBACIANEGO 10ml

Oprócz tradycyjnych właściwości pielęgnacyjnych, produkty z drzewa herbacianego okazały się również bardzo
skuteczne w przypadku problematycznej skóry. 

Szeroki zakres zastosowań sprawia, że jest bardzo wszechstronny.

Właściwości olejku z drzewa herbacianego:
 

Ma silne działanie antyseptyczne, można go używać do dezynfekcji drobnych ran, skaleczeń czy otarć, przyspiesza
gojenie się ran.

Przydatny w walce z trądzikiem. Podczas pielęgnacji skóry olejkiem z drzewa herbacianego, ten wnika w głąb
porów skóry, rozluźnia i usuwa nagromadzone sebum i zanieczyszczenia, które prowadzą do powstania wyprysków i
zaczerwienień.  

Doskonały na ukąszenia owadów, likwiduje opuchliznę i swędzenie, łagodzi zaczerwienione miejsca.

Naturalny środek na katar, olejek można wykorzystać podczas inhalacji, łagodzi drogi oddechowe.

Panaceum na nieprzyjemny zapach stóp, olejek hamuje nadmierną potliwość stóp, jednocześnie działa
antybakteryjnie. Kilka kropli olejku dodaj do ciepłej wody, w której wymoczysz stopy. W ten sposób pozbędziesz się też
grzybicy stóp i paznokci.

Sposób na łupież, łojotokowe zapalenie skóry głowy, wystarczy kilka kropel olejku dodać do szamponu. Olejek z
drzewa herbacianego stymuluje krążenie krwi, działa antybakteryjnie i zapobiega stanom zapalnym, infekcjom na tle
wirusowym, grzybiczym czy też bakteryjnym. Przeciwdziała powstawaniu łupieżu, nawilża łuszczącą się skórę głowy i
reguluje produkcję sebum, działa chłodząco i odświeżająco. 

Sposób na nieświeży oddech i afty w jamie ustnej. Kilka kropel olejku zmieszaj z połową filiżanki wody i taką
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płukankę stosuj 1-2 razy dziennie. To nie tylko zwalczenie bakterii w Twojej jamie ustnej, ale także sposób na stany
zapalne dziąseł.

Naturalny dezodorant. Pot to pokarm dla bakterii, kiedy je rozkładają powstaje nieprzyjemny zapach. Aby temu
zapobiec wystarczy w miejsca narażone na nadmierną potliwość wcierać odrobinę olejku z drzewa herbacianego.
Olejek możesz też wymieszać z ałunem to wygodna i naturalna alternatywa dla chemicznego dezodorantu.

Doskonały podczas pielęgnacji tłustej skóry, można wymieszać go z wodą mineralną i używać jako toniku.

Oprócz zastosowań leczniczych i pielęgnacyjnych, olejek z drzewa herbacianego można wykorzystać jako
środek czystości w domu. To doskonały zamiennik dla środków dezynfekujących. Doskonały do przemywania
lodówki, koszy na śmieci i naczyń. Zapobiega nieprzyjemnemu zapachowi i powstawaniu pleśni.

 

Olejek dobrze sprawdzi się jako dodatek do oleju bazowego przy masażach lub dodatek do kremów, balsamów,
własnoręcznie robionych perfum.

Jak stosować Olejek Eteryczny na skórę ?

Na skórę: 5 kropli do 50 ml oleju bazowego

Jak stosować Olejek Eteryczny do kąpieli ?

Kąpiele: 10-15 kropli na 1/2 wanny wody

Jak stosować olejek eteryczny w kominku zapachowym ?
 

Do miseczki umiejscowionej w górnej części kominka nalewamy wodę (miseczka może być ruchomą lub stałą częścią
kominka), dodajemy kilka do kilkunastu kropel olejku eterycznego, a do wnętrza wkładamy zapaloną świeczkę typu tea-light
(małe świeczki w aluminiowej osłonce). Ciepło świecy rozgrzeje wodę i uwolni olejki lotne, których aromatyczne cząsteczki
uniosą się w powietrzu.

Przechowywanie: w suchym, zaciemnionym miejscu.

Przeciwwskazania:

Produkt nie powinien być stosowany u osób z bardzo wrażliwą skórą ze skłonnością do podrażnień, u kobiet w ciąży,
karmiących piersią. Przechowywać z dala od dzieci.

Opakowanie: szklana, ciemna butelka.

Pojemność: 10 ml

Kraj pochodzenia: Indie

Zobacz inne naturalne, orientalne kosmetyki z oferty sklepu Afandi Oriental Dream. Twój orientalny sklep
internetowy z tradycją i doświadczeniem.
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